郑州市 2020 年 10 月份消防验收备案

未抽中办结项目公告

现将我局办理的 2020 年 10 月份消防验收备案未抽中项目进行公告，详见附件。

附件：2020 年 10 月份消防验收备案未抽中办结项目

   郑州市城乡建设局

编  号 建设单位
建设单位

项目负责人
项目名称 办结日期

郑建消竣备字【2020】第 0155 号
中国农业银行股份有限公司郑州

商都支行
田金

中国农业银行郑州分行东明支行网点装修

项目
2020 年 10月 9日

郑建消竣备字【2020】第 0156 号
郑州市金水区启脑思数理化培训

中心有限公司
赵明

郑州市金水区启脑思数理化培训中心有限

公司室内装修
2020 年 10月 9日

郑建消竣备字【2020】第 0157 号
中国平安人寿保险股份有限公司

河南分公司
马路聪

中国平安人寿保险股份有限公司红专路支

公司续减租职场装修工程
2020 年 10月 9日

郑建消竣备字【2020】第 0159 号 郑州河海置业有限公司 吴俊年 滨河海马公园 1#—9#，17#楼 2020 年 10月 14 日

郑建消竣备字【2020】第 0160 号
郑州市管城区睿丁英语培训学校

有限公司
杨芳芳

郑州市管城区睿丁英语培训学校有限公司

室内装修
2020 年 10月 15 日

郑建消竣备字【2020】第 0161 号
复星保德信人寿保险有限公司河

南分公司
张亮

复星保德信人寿保险有限公司河南分公司

新筹二七职场装修项目
2020 年 10月 20 日

郑建消竣备字【2020】第 0163 号
中国人寿财产保险股份有限公司

河南省分公司
马路聪

中国人寿财产保险股份有限公司河南省分

公司营业用房装修工程
2020 年 10月 28 日

郑建消竣备字【2020】第 0164 号
郑州市金水区学而思教育培训学

校
赵明

郑州市金水区学而思教育培训学校南阳路

校区室内装修工程
2020 年 10月 28 日